
municipal del 
Sección única. 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 
la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 16 de la lej^ 
de 26 de Junio de 1890. 

en la 

Sección. 

i 
2 
3 
4 
5 
6 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
1 y 
20 
21 

22 
23 

24 

25 
26 

27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

40 
41 
42 

A P E L L I D O S . 

A. 
A g u a d o Martínez 
Asensio Gutiérrez 
Antol ín Pérez 
Antolín Pérez 
Antol ín (Expós i to ) 
Antol ín Pérez 

B . 

Barrio Gayón 

c. 
Carrancio B a y o n a 
Castrillo Ruíz 
Carrancio Ibáñez 
Carranoio Cortés 
Carrancio Bayona 
Carranoio Ortega 
Campo Pérez 
Cacho Lomas 
Carranoio Ibarra 
Carrancio Pescador 
Carrancio Ortega 
Cuende García 
Casares Barón 
Carrancio Bayona 

D . 

De lgado Fuentes 
De lgado Fuentes 

E . 

Escudero Miguel 

F . 

Fuentes Medina 
Francón Burgos 

Gr. 

García Guerra 
García V e r g a r a 
Gutiérrez Castrillo 
García Castril lo 
Gi l Vergara 
García de Hoyos 
García V e r g a r a 
Gómez Bahil lo 
Gutiérrez H e l g u e r a 
Gutiérrez Helguera 
Gutiérrez He lguera 
Gutiérrez Merino 
García H o y o s 

H , 

He lguera Cubillas 
Herrero Retuer to 
Helguera Castillo 

N O M B R E S . 

Agap i t o . 
Mariano. 
Modesto . 
Sant iago . 
Segundo. 
Viotor. 

D ió logenes. 

Franc i s co . 
A n g e l . 
Bibiano. 
Epi fanio . 
Estéban. 
Gervas io . 
Isidro. 
S imón. 
Santos. 
Teodoro . 
Pedro . 
Mariano. 
Eladio . 
Braulio . 

Julián. 
Eusebio . 

Florentín. 

Maurioio. 
Sotero . 

Simplioio. 
L o p e . 
E u g e n i o . 
Franoisco . 
H i g i n i o . 
Ignac io . 
Pablo. 
V i t o . 
Obdulio . 
Luc iano . 
Luís . 
Román 
Natalio, 

Antoniuo . 
Estéban. 
Juan. 

EDAD. 

DOMICILIO. 

CALLE. Núm.o 
P R O F E S I O N . 

Si es ó nó 
elegible 

para 
carpos 

Conceji-
les. 

37 
50 
41 
38 
34 
46 

29 

30 
42 
61 
70 
32 
36 
43 
62 
48 
69 
29 
57 
30 
25 

63 
25 

55 

44 
31 

43 
34 
54 
70 
46 
54 
44 
56 
29 
28 
26 
30 
44 

50 
50 
61 

Río . 
San Pedro . 
Travesía. 
Río . 
Idem. 
Mayor. 

Eras. 

Plaza. 
R í o . 
Carrión. 
R ío . 
Plaza Mayor. 
San Pedro . 
Idem, 
Idem. 
Eras, 
San Pedro . 
San Anton io . 
Carrión. 
Plaza Mayor . 
Idem. 

San Pedro . 
Idem, 

San Pedro . 

Carrión. 
San Pedro . 

San Pedro. 
Manquillos. 
Eras. 
Carrión, 
Butrón. 
Carrión. 
Plaza Mayor. 
Mayor . 
Eras. 
Idem. 
Idem. 
Butrón . 
Plaza Mayor . 

San Pedro . 
Idem. 
Mayor, 

2 21 
2 
4 
1 
1 

11 6 
14 

7 
11 
21 

4 
14 

1 
21 
8 
2 
3 

11 

9 
10 

10 

23 
27 

21 
» 
8 16 
7 

18 
4 
8 
8 
8 
8 

2 
25 
6 

Jornalero. 
Carretero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Panadero. 

Zapatero . 

Labrador . 
Jornalero . 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Albañi l . 
Labrador . 
Jornalero . 
Idem. 
Idem. 
Tabernero . 
Veter inario . 
Jornalero . 

Jornalero. 
Idem. 

Jornalero . 

Pastor . 
Jornalero. 

Jornalero . 
Idem. 
Labrador . 
Cortador. 
Jornalero . 
Labrador . 
Tendero . 
Herrero . 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Pastor . 
Jornalero . 

Labrador . 
Jornalero . 
L a b r a d o r . 

co 
T—( 
© 

-"Ci © 

tí -u 
o 

O 
© 

T5 
C-l 
© 

,—1 a 
Ü 

' 3 
tí 

© 

© 

•«f 
- o 
f-j 
o3 

¿ S A B E 

leer? escribir? 

O tí 
© 

-P 

03 © 

bD © 
t—i © 
m 
O 

Ti 
O 

EH 

No . 
Si. 
id. 
id. 
No . 
Si. 

Si. 

Si. 
id. 

Si . 

Si . 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No . 
Si. 
No . 
Si . 
id. 
id. 
id. 

N o . 
Si . 

Si. 
No. 
Si. 

N o . 
Si . 
id . 
id. 
N o . 
Si. 

Si . 

Si. Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
N o . N o , 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 

No . N o . 
Si. Si. 
No . N o . 
Si. Si. 
id. id. 

Si. 
id. 

Si, 

Si. 
id. 

Si , 
id. 
id. 
id. 
N o . 
Si. 
N o . 
Si . 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 

Si. 
No. 
Si. 



NÚMERO DE ORDEN 

102 
104 
105 
109 
110 
111 
123 
126 
127 
129 
269 
270 

132 

134 
137 
231 
140 
141 
144 
146 

Í 153 
154 
159 
162 
165 
168 
254 261 
233 

263s2' 

177 

178 
179 
182 
185 
186 
187 188 
192 
194 
250 

183 s 2' 

199 99 
203 100 
236 101 
206 102 
213 103 
255 104 
262 105 

56 

57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 

69 

70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 

87 

89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 

«le la ins 
cripción 
general 

en la 

Sección. 

87 43 
89 44 

228 45 
264 46 

90 47 
91 48 

258 49 

94 50 
96 51 
97 52 

259 53 

239 54 
260 55 

A P E L L I D O S . 

Hervás Amayuelas 
Helguera del Páramo 
Hervás Helguera 
Helguera Llórente 
Herrero Martínez 
Helg uera Regal iza 
Hervás Helguera 

L . 

Lagunil la Miguel 
Leal López 
Lagunil la Gaite 
Linares Gil 

Id, 
Llórente L o m a » 
Llórente Herrero 
Llórente Vioente 

M . 

Martín Apar i c i o 
Manzanéelo Cuesta 
Martínez Ramírez 
Martínez San Martín 
Martínez Gómez 
Martínez San Martín 
Martínez Bores 
Martínez López 
Maeso Vega 
Martínez Ramírez 
Maeso Pérez 
Montes Gutiérrez 

O . 

Ortega Burgos 

P . 

Pérez Antol ín 
Pl aza Castril lo 
Panojo Pulgar 
Páramo Revuel ta 
Pérez Gaite 
Pariente de H o y o s 
Prieto Pastor 
Pérez Antolín 
Páramo Revue l ta 
Plaza Castrillo 
Panojo Garrido 
Prieto Moslares 
Pastor Cantero 
Plaza Pastor 
Pérez Miguel 
Pajares Pajares 
Peláez Izquierdo 

Q . 

Quevedo Lerma 

R . 
Román Salazar 
Rod riguez Yelasoo 
Ramírez Ortega 
Revi l la Linares 
Ramírez Salomón 
Rodr íguez Bragulat 
Rodr íguez Antol ín 
Rodr íguez Silva 
Robl es Rodr íguez 
Requena A m o r 
Ramírez Carranoio 

s. 
Sebastián Martín 
Sánohez Prieto 
Sahuillo Martín 
Santiago Martínez 
Sánohez Antol ín 
Sahuillo Herrero 
San Miguel Martíu 

NOMBRES. 

Julián. 
Mariano. 
Nicasio. 
Leopoldo , 
Pláoido. 
Prócu lo . 
Mariano. 

Deograc ias . 
Luís. 
Mariano. 
Carlos, 

Reg iuo . 
Florentín, 
Germán. 

Esteban. 
Eusebio . 
Emiliano. 
Fel ipe. 
Germán, 
Gaspar. 
Ricardo . 
Salustiano. 
Saturnino. 
Segundo. 
Emeterio . 
Cipriano. 

Daniel . 

Agust ín. 
Audrés . 
A lvaro . 
Benigno (del) 
Dionisio . 
Eusebio . 
Fe l ipe . 
Hipól i to . 
Isaác. 
Leopo ldo (de la) 
Mariano. 
Octavio . 
Santos. 
Emilio (de la) 
Casto. 
Samuel. 
Fernando. 

Lúoio. 

Bruno. 
Balbino. 
Demetrio . 
Esteban. 
Emiliano. 
Fermín. 
Juan. 
Pedro. 
Tomás. 
Maurioio. 
Daniel . 

Cipriano. 
Fidel . 
Guillermo. 
Mariano. 
Viotor iano . 
Wenceslao. 
José . 

DOMICILIO. 

C A L L E . 

59 S «n Antonio , 
59 Carrión. 
30 San Antonio , 
27 Ca rrion. 
64 Travesía. 
36 San Pedro. 
27 San Antonio. 

46 
49 
53 
30 

31 
27 
46 

54 
47 
36 
53 
48 
40 
33 
77 
49 
31 
25 
33 

49 

54 
40 
41 
43 
40 
40 
58 
43 
37 
30 
53 
36 
52 
28 
27 
38 
43 

46 
83 
38 
59 
43 
36 
60 
63 
48 
29 
35 

38 
74 
31 
66 
42 
28 
34 

Carrión. 
San Pedro. 
Plaza Mayor. 
San Pedro . 

Manquillos. 
Paredes. 
Carrión. 

Plaza Mayor. 
Travesía. 
Butrón. 
Travesía. 
Mayor. 
San Antonio . 
Carrión. 
San Pedro . 
Santa Ana . 
Butrón. 
Santa Ana. 
Plaza Mayor . 

Travesía. 

San Pedro. 
Plaza Mayor . 
Aba jo . 
Arcil la. 
Carrión. 
Mayor. 
Carrión. 
San Pedro . 
Quintanilla. 
Santa María. 
Butrón. 
Mayor. 
Plaza Mayor . 
San Antonio . 
San Pedro. 
Plaza Mayor, 
San Antonio . 

41 San Antonio . 

Butrón. 
San Antonio . 
Mayor . 
Idem. 
San Pedro . 
Mayor . 
San Pedro . 
San Antonio . 
R í o . 
Travesía. 
San Anton io . 

San Anton io . 
Butrón. 
Santa María. 
Plaza Mayor . 
Callejuela. 
Carr ión. 
ídem. 

Núm.o 
PROFESION. 

1 Labrador . 
3 Tabernero. 
1 Labrador . 

11 Peatón. 
14 Jornalero. 
13 Idem. 

1 Labrador. 

12 
5 
2 

27 

6 
7 
4 
2 
4 

12 

5 
6 
3 
7 
2 
2 

10 
4 
71 

3 
2 

12 
12 
2 
5 
4 
8 

12 

8 
2 
4 

12 16 
14 
29 2 

1 
2 
6 

Jornalero. 
Labrador. 
Cura párroco. 
Pastor. 

Jornalero. 
Hortelano. 
Idem. 

Herrero. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador . 
Jornalero. 
Maestro. 

Jornalero. 

Jornalero. 
Labrador . 
Guarda. 
Jornalero . 
Idem. 
Labrador . 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador . 
Idem. 
A b o g a d o . 
Jornalero. 
Labrador . 
Machacador . 

Si es ó nó 
elegible 

para 
cargos 

Conceji-
les. 

Capataz, 

Pastor, 
Tabla jero . 
Labrador . 
Jornalero. 
Labrador . 
Veterinario . 
Carpintero. 
Tabla jero . 
Jornalero . 
Idem. 
A lguac i l . 

10 Esquilador. 
3 Jornalero. 
» Idem. 
8 Labrador . 
2 Jornalero . 
2 Idem. 

16 Médico. 

¿ S A B E 

l e e r ? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No . 
Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si . 
id. 
id. 
id. 
id. 
No . 

Si. 

N o . 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No . 
Si. 
id. 
id. 

Si. 
No . 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

escribir? 

S i . 

id. 
id. 
id. 
N o . 
Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

S i l 

id. 
id., 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id . 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No.. 
Si. 
id., 
id. 
id. 
id. 
No.. 

Si.. 

No. 
S i . 
id. 
i d . 
i d . 
id. 
i d . 
N o . 
Si . 
id. 
id. 

Si . 
N o . 
Si . 
id. 
id, 
id. 
id. 

\ 



üjiMERO DE ORDEN 

A P E L L I D O S . N O M B R E S . EDAD. 

DOMICILIO. 
• 1 " 1 

Si es ó nó 
elegible ¿ S A B E 

<le la ins-
cripción 
general. 

en la 

Sección. 

A P E L L I D O S . N O M B R E S . EDAD. 
C A L L E . Núm.o 

PROFESION. pura 
cargos 

Conceji-
les. 

l o o r ? e s c r i b i r ? 

T . 

215 106 Turienzo Carrancio 

V . 

Mariano. 33 Carrión. t) Jornalero. No. No . 

216 
242 

107 
108 

Villa Donoel 
Vinn Fernáudez 

José. 
Segundo. 

37 
32 

Santa Aua. 
San Pedro. 

2 

n 
Zapatero . 
Sastre. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

226 
2 
3 
6 
7 
9 

241 
19 
20 

Distrito municipal de las Afueras. 
Sección única. 

i 
2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

2 4 10 
26 11 
29 12 
35 13 
3 6 14 

237 15 
41 16 
4 2 17 

2 4 2 18 

5 0 19 
52 20 

2 6 4 21 
2 6 5 22 

57 23 
5 8 24 
60 25 
61 26 
63 27 

2 5 9 28 
2 6 6 , 2 9 

6 8 s i * 3 0 
66 31 
69 3 2 
70 33 
73 3 4 

2 3 8 35 
76 3 6 
7 8 3 7 
79 3 8 
8 0 3 3 

2 4 5 4 0 
2 7 0 41 

247 42 

93 43 
2 7 1 4 4 

229 s i * 45 

A . 
Acera Silva 
Asen jo Vil lagráz 
Aroonada Hervás 
Andrés Rebo l l o 
A c e r o Ortega 
Autol ín (Expósito) 

B . 
Burgos Cardeflosa 
Balnllo Martínez 
Balnllo Magdaleno 

C . 

Carrancio Cuesta 
Carran ció Ibarra 
Carrancio Vicente 
Caminero Caballero 
Castrillo Ibáñez 
Calvo Guerra 
Carrancio Conde 
Carrancio Conde 
Castrillo Payo 

E . 

Escudero García 
Espinosa Blanco 

F . 

\Fuente Espe jo 
Fuente Juárez 
Franoón del Páramo 
Frauoón del Páramo 
Fernández Vi l legas 
Fuentes Medina 
Fernáudez Vi l legas 
Fernández 
Fuente Juárez 

G . 

G a g o Travieso 
Garoía Carrancio 
Guzón Berzosa 
Garoía Martínez 
González Frechi l la 
Garoía Fernández 
Garoía Amayuelas 
Garrido Pano j o 
Gutiérrez Castrillo 
Gutiérrez Martínez 
García Cahuérniga 
Garoía Carrancio 

H . 

Hontiyuelo Maeso 

I . 

Ibarluoea Martínez 
Illera Garoía 

L l . 
Llórente Vicente 

A g a p i t o . 
Anice to . 
A tan a si o. 
Ezequiel . 
F r a n c i s c o . 
Luís. 

Per fec to . 
José. 
Mateo. 

Ambrosio , 
Anastasio. 
Clemente. 
Fraucisco . 
Gerónimo. 
Melitón. 
Mário. 
Pedro . 
Andrés. 

Mariano. 
Pedro . 

Ladislao (de la) 
Rafael (de la) 
Ventura. 
Manuel. 
Manuel. 
Serg io . 
Sant iago . 
P lác ido . 
Lúo io (de la) 

Cesáreo. 
Crisanto. 
D o m i n g o . 
E u g e n i o . 
Eustaquio . 
Guil lermo. 
Julián. 
Marcel ino. 
Mariano. 
Márcos. 
Fe l ipe . 
Ezequiel . 

Obdulio . 

Maroiano. 
Eduardo . 

Andrés. 

30 
47 
66 61 
67 
71 

33 
36 
50 

56 
33 
37 
61 
54 
32 
32 
38 
29 

50 
37 

52 
42 
65 
67 
51 
47 
43 
3 0 
37 

47 
52 
52 
64 
63 
31 
4 3 
5 8 
63 
5 0 
31 
2 5 

4 1 

3 4 
26 

Arriba. 
Aucha. 
Mol ino. 
Santa María. 
Arriba. 
Santa Muría. 

Prado. 
Cementerio. 
Anoha. 

A bajo. 
Ancha. 
Arci l la . 
Manquillos. 
A ncha. 
Arr iba . 
Ancha. 
Idem. 
Idem. 

3 0 

Molino. 
Idem. 

A y u n t a m i e n t o . 
Molino. 
Aroi l la . 
Idem, 
Molino. 
Manquillos. 
Molino. 
Bodegas . 
Molino. 

Aroi l la . 
Ancha . 
R u m b o . 
Manquil los. 
Ancha . 
Cementerio . 
Santa María. 
Idem. 
Ancha . 
Mauquillos. 
Travesía . 
Manquillos. 

Huertas. 

Abajo. 
Santa María. 

3 
32 

3 
18 

3 
13 

8 
3 

14 

10 
22 

9 
3 
3 
9 

18 
7 
3 

8 
3 

17 
13 
6 

1 
19 

1 
8 

3 4 
7 

17 
4 

32 
7 21 
2 

Arci l la . 

11 
3 

11 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 

Labrador . 
J ornalero. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Jornalero . 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 

Jornalero . 
Idem. 

Maestro cíe niños. 
Mol inero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Molinero. 

Confitero. 
Labrador . 
Jornalero. 
Labrador . 
Guarda. 
Herrero . 
Labrador . 
Jornalero. 
Labrador . 
Pastor. 
Idem, 
Labrador . 

Hortelano, 

Labrador . 
Idem. 

Jornalero . 

Si. 
id. 
id. 

. NO. 
Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

N o . 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No . 
Si. 
id. 

1 1 Si. 

Si. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 

No.. 
Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si . 
id. 
id. 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si„ 
id. 
id. 
id, 
id. 
id., 
id. 
id» 
id.. 

Si . 
id . 
No.. 
Si. 
id. 
id. 
id., 
id., 
i d . 

N o , 
Si. 
id . 

Si. 

Si. 
id . 

Si. 



NÍMERO DE ORDEN 1 
¡EDAD. 

DOMICILIO. 
PROFESIÓN. 

Si es 6 nó 
elegible 

para 
cargos 

Conceji-
les. 

¿SABE 

de la ins 
(cripciózi 
'general. 

en la 

Sección. 

APELLIDOS. NOMBRES. ¡EDAD. 
C A L L E . Múm.° 

PROFESIÓN. 

Si es 6 nó 
elegible 

para 
cargos 

Conceji-
les. 

leer? íscribir? 

M . 
99 s 1" 46 Montero Pastor Aureo. 36 Manquillos. 7 Jornalero. Si. Si. 
100 47 Martínez Pérez Dionisio. 67 Ancha. 5 Labrador. id. id. 
101 48 Martínez Renedo Domingo. 54 Plaza Mayor. 9 Tabernero. No, No. 
106 49 Martín Casado Eugenio. 63 Santa María 1 Jornalero. Si. Si. 
261 50 Mayordomo Guzón Mariano, 27 Abajo . r) Idem. id. id. 
262 51 Merino Cisneros Victoriano. 67 Escuela. V Pastor. No. No. 
108 52 Martínez Helguera Esteban. 36 Mayor. 6 Labrador. Si. Si. 
1.13 53 Muñoz Merino Julián. 64 Ancha. 8 Idem. id. id. 
230 54 Martín González Macario. 43 Molino. l Molinero. id id. 
115 55 Montero Pastor Mrircos. 41 Arcilla. 16 Jornalero. id. id. 
116 56 Mayordomo Valiente Marcial. 55 Abajo. 6 Idem. id. id. 
117 57 Marcilla Valiente Martín. 40 Ancha. U Idem. id. id. 
118 58 Mateo Núñez Maximino. 60 Arrib». 1 Pastor, No. N o . 
119 59 Merino Frechilla Maximino. 37 Ancha. 6 Idem. Si. Si. 
120 60 Morase Mércos Marcelino. 54 Idem. 1 Cura párroco. id. id. 
122 61 Merino Frechilla Patricio. 43 Arcilla. 1 Pastor. id. id. 
125 62 Martínez Cacho Santos. 61 Idem. 3 Labrador. id, id. 
128 63 Merino Gutiérrez Seropio. 56 Prado. 2 Idem. id. id. 
130 64 Merino Frechilla Telesforo. 43 Cementerio. 1 Jornalero, id. id. 
248 65 Martínez Renedo Ale jo . 31 Ancha. 21 Labrador. id. id. 
249 66 Merino Silva Antimio. 29 Prado. 2 Jornalero. id. id. 
257 67 Martínez Renedo Isidro. 28 Villanueva. Labrador. id. id. 
268 68 Martínez Merino Marcial. 26 Arcilla. 3 Idem. id. id. 

250 69 

0 . 

Ortega Ramírez Antonio. 29 Ancha. 3 Labrador. Si. Si. 
133 70 Ortega Herrero Vicente. 74 Fraguas. 3 Jornalero. No. No. 
251 71 Osorno Grijalvo 

T> 

Inocencio. 47 Manquillos. 7 Pastor. id. id. 

135sIa 72 

P . 

Pérez Ayuela Agustín. 34 Santa María. 7 Pastor. Si. Si. 
136 73 Plaza Pastor Aurelio (de la) 32 Idem. 8 Labrador. id. id. 
139 74 Porro Lomas Benito. 64 Ancna. 2 Tdem. id. id. 

148 s Ia 75 Pérez Aguado Francisco. 41 Manquillos. 3 A r a ñ i l . id. id. 
142 76 Pérez Ltiguuilla Demetrio. 38 Abajo. 4 Idem. id. id. 
145 77 Prior Pestor Epímaco. 32 Prado. 1 Jornalero, id. id. 
147 78 Piaza Pastor Francisco (de la) 38 Arriba. 1 Labrador. id, id. 
149 79 Pisa Cuesta Gil (de la) 45 Abajo . 5 Idem. id, id. 
151 80 Pérez Martín Gervasio. 45 Fraguas. 5 Jornalero. id, id. 
156 81 Pérez Míuguez Lúeas. 40 Manquillos. 9 Idem. id. id. 
157 82 Pariente Trancho Lúeas. 62 Iglesia. 5 Labrador. No. No. 
158 83 Pérez Diez Leonardo. 57 Fraguas. 4 Jornalero. Si. Si. 
160 84 Pérez Bahillo Manuel. 63 Ancha. 9 Labrador. id. id. 
161 85 Pérez Martín Martín. 56 Prado. 3 Pastor. id. id. 
164 86 Pérez Pérez Marcelino. 66 Abajo. 1 Albañil. id. id. 
166 87 Pérez Helguera Onofre, 31 Ancha. 9 Labrador. id. id. 
282 88 Pozo González Román. 60 Iglesia. 3 Jornalero. id. id. 
167 89 Pérez Gaite Rufo . 50 Arcilla. 1 Pastor. id. id. 
170 90 Puertas Ruíz Segundo. 36 Molino. 9 Jornalero. No , No. 
171 91 Payo Merino Toribio. 63 Ancha. 7 Labrador. id. id. 
173 92 Pariente Muñoz Ulpiano. 46 Iglesia. 4 Idem. Si. Si. 
175 93 Prado Ramírez Victorino (del) 38 Ancha. 5 Idem. id. id. 
269 94 Pérez Silva Mariano. 26 Bado. 

D Jornalero. id. id. 
272 95 Pérez Miguel 

o 

Teodosio. 26 Arcilla. 1 Idem. No. No. 

176 96 Quintas López 

TJ 

José. 46 Santa María. 13 Jornalero, No. No. 

234 97 

XV. 

Revuelta Ruíz Clemente. 32 Arcilla. 2 Jornalero, Si. Si. 
184 98 Renedo Campo Eugenio. 63 Anoha. 13 Idem. id. id. 
235 99 Revuelta Ruíz Fel ipe. 36 Arcilla. 1 Idem. Nc . No. 
191 100 Rodríguez Nieto Manuel. 50 Ayuntamiento. 3 Idem. Si. Si. 
195 101 Ruíz Medina Ventura. 80 Anoha. 19 Labrador. id. id. 
253 102 Renedo Arija 

o 

Alejandro. 29 Idem. 6 Jornalero. id. id. 

254 103 

o . 

Salomón Cacho Artemio. 29 Santa María. 2 Labrador. Si. Si. 
196 104 Silva de Hoyos Anselmo. 55 Idem. 17 Jornalero. id. id. 
241 105 San Martín Burgos Bartolomé. 46 Butrón. 1 Idem. id. id. 
197 106 Silva de Hoyos Benito. 41 Santa María. 8 Idem. id. id. 
200 107 Silva Calonje Florentín. 47 Plaza Mayor. 13 Idem. id. id. 
204 108 Saldaña Martín Julián. 69 Ancha. 8 Labrador. id. id. 
205 109 Soto Torio Mariano. 64 Santa María. 7 Jornalero. id. id. 
207 110 Silva Calonje Mariano. 31 Ayuntamiento. 1 Idem. id. id. 
208 111 Saldaña Prieto Marcelino. 41 Santa María. 10 Idem. id, id. 
212 112 Silva Calonje Prudenoio. 34 Cementerio. 18 Idem. id. id. 
256 113 Silva Pariente Joaquín. 29 Santa María. 17 Idem. id. id. 
258 114 San Martín Saldaña Dionisio. 28 Arriba. J) Labrador. id. id. 

273 1 115 San Martín Garrido Fel ipe . 25 Idem. 3 Jornalero. id. i d . 



NÚMERO 11 

de la ins-
cripción 
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A P E L L I D O S . N O M B R E S . 

T . 

214 116 Tranoho Martín Abundio . 

Y . 

217 117 Vélez Blanoo Lorenzo . 
2 1 8 118 Vela Sánchez Matías. 
219 1 1 9 Vil lagráz Juárez Martín. 
2 2 0 120 Vázquez González Natalio. 

z . 

222 121 Zapatero Garrido Francisoo . 
2 2 3 122 Zapatero Medel W a l d o . 
224 123 Zapatero Castrillo W a l d o . 
225 124 Z a p a t f r o Mcdel Valentín. 
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71 
40 
37 
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Anoha. 
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E L SECRETARIO, 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


